
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio X- Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 Area II–Personale A.T.A.  
Prot.n. 8689              Lecce,  26 agosto 2014 

 

IL COORDINATORE 

 

Vista l’Ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2014-15 siglato dalle OO.SS. di categoria in data 26 marzo 2014; 

Vista l’ipotesi di sequenza contrattuale, prevista dall’art. 1, comma 13, della suddetta Ipotesi di CCNI; 

Vista la direttiva prot. n. 8225 dell’8.8.2014 della Direzione Generale per la Puglia; 

Viste le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  prodotte per  l’a.s. 2014-15; 

Visti  i posti disponibili pubblicati con note prott. nn. 8663 e 8677 in data 25.8.2014; 

Viste  le graduatorie provinciali definitive pubblicate con nota prot. n. 8648 in data 22.8.2014; 

 

DISPONE 

 

1) Limitatamente all’a.s. 2014-15 il sottoelencato personale A.T.A è utilizzato nella sede affianco indicata: 

 

a) Profilo di Assistente Tecnico: 

 
N. Cognome Nome Data di nascita Sede di Titolarità 1.9.2014 Assegnazione provvisoria  a.s. 2014-15 

1 Gemma Anna Maria 01.04.1954 (LE) Provincia di Lecce (Area AR30) Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore – Otranto – AR33 



2 Coppola Amalia 25.11.1957 (LE) Provincia di Lecce (Area AR22) IISS “F. Bottazzi” – Casarano – AR20 

3 Miccoli Lidia 09.09.1961 (LE) Provincia di Lecce (Area AR22) IISS “L. M. Columella” – Lecce – AR21 

 

b) Profilo di Collaboratore Scolastico: 

 
N. Cognome Nome Data di nascita Sede di Titolarità 1.9.2014 Assegnazione provvisoria  a.s. 2014-15 

1 Guglielmo Assunta 15.06.1952 (LE) Ist. Sec. 1° Grado “Q. Ennio” – Lecce Istituto Comprensivo – Muro Leccese 

2 Romano Antonella 17.09.1968 (LE) Istituto Comprensivo - Cavallino IISS “Don Tonino Bello” – Copertino 

3 Romano Massimo 15.09.1964 (LE) I. C. “San Giuseppe” – Copertino Liceo Artistico “Ciardo-Pellegrino” – Lecce 

 

 

2) Limitatamente all’a.s. 2014-15 il sottoelencato personale A.T.A., titolare in questa Provincia, è assegnato provvisoriamente nella sede 

affianco indicata: 

a) Profilo di Assistente Amministrativo: 

 
N. Cognome Nome Data di nascita Sede di Titolarità 1.9.2014 Assegnazione provvisoria  a.s. 2014-15 

1 Giancane Claudia 24.11.1974 (LE) Ist. Sec. 1° Grado “Q. Ennio” – Lecce IISS “Don Tonino Bello” – Copertino 

2 Mariano Giancarlo 15.04.1967 (LE) Istituto Comprensivo – Collepasso Istituto Comprensivo – Scorrano 

3 Pano Lucia 13.12.1974 (LE) Istituto Comprensivo Polo 3 – Galatina IISS “A. Vespucci” – Gallipoli 

4 Giannuzzi Maurizio 20.04.1961 (LE) Istituto Comprensivo – Ugento Istituto Comprensivo – Racale 

5 Montinaro Anna Maria Assunta 12.03.1970 (LE) Istituto Comprensivo – Muro Leccese Istituto Comprensivo – Calimera 

6 Provenzano Luigia 27.04.1964 (LE) IISS – Otranto Istituto Comprensivo – Muro Leccese 

7 Micello Lucia 07.02.1967 (LE) Ist. Sec. 1° Grado “Q. Ennio” – Lecce Istituto Comprensivo – Castrignano dei Greci 

 

 

b) Profilo di Collaboratore Scolastico: 

 
N. Cognome Nome Data di nascita Sede di Titolarità 1.9.2014 Assegnazione provvisoria  a.s. 2014-15 

1 De Ramundo Luana 30.04.1963 (LE) Istituto Comprensivo - Cavallino IISS “Colonna” – Galatina – precedenza ccni 

2 Inglese Stefano 18.12.1968 (LE) Istituto Comprensivo - Parabita Istituto Comprensivo, Polo 2 – Casarano 

3 Conte Rosi 07.05.1973 (LE) Direzione Didattica 2° Circolo – Lecce Istituto Comprensivo – Cavallino 

4 Antonazzo  Antonio 04.06.1971 (LE) I.C. “Stomeo-Zimbalo” – Lecce IISS “S. Trinchese” – Martano 

5 Prastaro Marco 24.04.1977 (LE) Liceo Artistico “Ciardo-Pellegrino” - Lecce Istituto Comprensivo, Polo 2 – Gallipoli 

6 Carluccio Salvatore 19.07.1950 (LE) I. C. Polo 2 – Casarano Istituto Comprensivo – Ugento 

7 Scrimieri  Anna Maria 30.01.1952 (LE) Ist. Sec. I Grado “A. Grandi” – Lecce Centro Territoriale Permanente – Galatina 

8 Maggiore Cosimo 15.01.1953 (LE) I. C. “Galateo-Frigole” - Lecce Istituto Comprensivo – Matino 

9 Tarantino Vita 10.11.1953 (LE) Liceo Artistico “Ciardo-Pellegrino” - Lecce Istituto Comprensivo – Parabita 



10 Pastore Amalia 09.12.1955 (LE) IISS “E. Fermi” – Lecce Istituto Comprensivo – Lizzanello 

11 De Santis Francesca 07.04.1965 (LE) Istituto Comprensivo – Parabita Liceo Artistico “Ciardo-Pellegrino” – Lecce 

12 Calò  Biagino 06.05.1976 (TO) IISS “Don T. Bello” – Copertino IISS “Q. Ennio” - Gallipoli 

 

 

3) Limitatamente all’a.s. 2012/13 il sottoelencato personale A.T.A. titolare in altra provincia è assegnato provvisoriamente, a domanda, 

nella sede affianco indicata: 

 

a) Profilo di Assistente Amministrativo: 

 
N. Cognome Nome Data di nascita Sede di Titolarità 1.9.2014 Assegnazione provvisoria  a.s. 2014-15 

1 Leaci Silvia 05.05.1968 (LE) IPSIA “G. Ferraris” – Brindisi Istituto Secondario di 1° Grado “Q. Ennio” - Lecce 

2 De Matteis Katia 27.01.1978 (LE) I. C. “Cappuccini” - Brindisi Istituto Comprensivo “Stomeo-Zimbalo” – Lecce 

3 Caputo  Stefania 21.12.1974 (LE) IISS “S. Cosmai” – Bisceglie Liceo Classico “Palmieri” – Lecce 

4 Rizzolomini Giorgio 10.11.1953 (LE) IPSIA “G. Ferraris” – Brindisi Istituto Magistrale “P. Siciliani” – Lecce 

5 Marzo Vincenzo 28.01.1958 (LE) IISS “Sava Falcone” – Sava Istituto Comprensivo – Ugento 

6 Nuzzo Carmela 16.07.1962 (LE) IISS “Agostinelli” – Ceglie Messapica Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore – Otranto 

7 Urso Alessandra Dolores 21.08.1970 (LE) I. C. “Savoia-Nuullo” – Bergamo Istituto Comprensivo, Polo 3 – Galatina 

8 D’Aversa Maria Grazia 11.02.1971 (EE) I. C. “Manzoni-Poli” - Molfetta Istituto Tecnico Commerciale  “De Viti De Marco” – Casarano 

9 Petruzzi Stefania 30.12.1972 (LE) I.T.I. “E. Conti” – Milano Istituto Comprensivo – Collepasso 

10 Giannuzzo Giovanni 06.02.1974 (LE) Liceo Scientifico “Fermi-Monticelli” - Brindisi Istituto Secondario di 1° Grado “Q. Ennio” – Lecce 

11 Manni Fabrizio 26.03.1980 (LE) Istituto Comprensivo – Erchie Istituto Comprensivo – Taviano 

12 Nesca Concetta 29.04.1961 (LE) Istituto Comprensivo, Polo 9, Bologna Centro Territoriale Permanente - Casarano 

 

 

b) Profilo di Collaboratore Scolastico: 

 
N. Cognome Nome Data di nascita Sede di Titolarità 1.9.2014 Assegnazione provvisoria  a.s. 2014-15 

1 Mastrandrea Donato 29.05.1964 (LE) Convitto Nazionale “P. Longone” - Milano Istituto Comprensivo – Cavallino 

2 Prete Antonio 23.08.1960 (LE) Convitto Nazionale “D. Cirillo” – Bari Istituto Comprensivo – Parabita 

3 Mino Patrizia 29.01.1962 (LE) Direzione Didattica 1° C. - Formigine Istituto Comprensivo “San Giuseppe” – Copertino 

4 Casarano Demetrio 15.01.1961 (LE) Convitto Nazionale “P. Longone” - Milano IISS “A. De Pace” – Lecce 

5 De Ronzo Donata 22.10.1964 (LE) Convitto Nazionale “P. Longone” - Milano Direzione Didattica 2° Circolo – Lecce 

6 Scarcella Adriano Cesareo 01.12.1971 (LE) Istituto Comprensivo, Polo 3 – Padova Direzione Didattica 5° Circolo – Lecce 

7 Filoni Agostino 09.08.1979 (LE) Istituto Comprensivo – Gorle IISS “Don T. Bello” – Copertino 

8 Indirli Fedele 07.08.1982 (LE) Convitto Nazionale “D. Cirillo” – Bari Istituto Comprensivo, Polo 2 – Squinzano 

9 Giuri Luigi 28.11.1976 (LE) IISS “P. Corni” – Modena Istituto Secondario di 1° Grado “A. Grandi” - Lecce 



 

 

Il presente provvedimento ha effetto con decorrenza 1.9.2014 ed i Dirigenti Scolastici, il cui personale è coinvolto nei movimenti, avranno cura di 

notificarlo agli interessati e di comunicare l’avvenuta assunzione in servizio da parte del medesimo personale. 

In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità di cui trattasi si fa rinvio a quanto previsto dall’art. 20 del CCNI sottoscritto in data 

26 marzo 2014. 

 

 

          IL COORDINATORE DELL’UST DI LECCE 

                        f.to                Luigi Frigoli      

   
 

- AI  Dirigenti scolastici delle 

  Istituzioni scolastiche della Provincia – Loro Sedi 

- Agli Uffici Scolastici Territoriali del territorio nazionale 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Bari 

- Alle OO.SS. della Scuola  - Loro Sedi 

- All’Albo – Sede 

- All’URP – Sede 

- Al sito web - Sede 


